
UCHWAŁA NR 896/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie Tomaszowskiemu Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 
w Tomaszowie Mazowieckim ambulansu sanitarnego typu "B" z zabudową medyczną oraz 

wyposażeniem zgodnego z normą PN-EN 1789+A2 2015-01 na potrzeby dysponenta Zespołów 
Ratownictwa Medycznego- Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. zo.o. w Tomaszowie Mazowieckim" 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz.920, Dz.U. z 2021 r., poz.1038, poz.1834), Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Tomaszowskiemu Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą: 97-200 Tomaszów 
Mazowiecki, ul. Jana Pawła II 35, w nieodpłatne użytkowanie ambulans typu "B" z zabudową medyczną oraz 
wyposażeniem o łącznej wartości początkowej brutto 603 472,82 zł ( słownie: sześćset trzy tysiące czterysta 
siedemdziesiąt dwa złote osiemdziesiąt dwa grosze brutto), zakupionych przez Powiat Tomaszowski. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania określać będzie umowa zawarta pomiędzy Przekazującym- 
Powiatem Tomaszowskim, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
reprezentowany przez osoby wymienione w § 3 niniejszej Uchwały, a Przyjmującym- Tomaszowskim Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Maz. reprezentowanym przez Prezesa Zarządu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Mariuszowi Węgrzynowskiemu- Staroście Tomaszowskiemu 
i Michałowi Czechowiczowi- Członkowi Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
1. Mariusz Węgrzynowski ........................ 

  (Starosta) 
2. Leszek Ogórek .............................. 

(Wicestarosta) 
3.  Michał Czechowicz ........................ 

         (Członek  Zarządu Powiatu) 
4. Marek Kubiak ................................. 

   (Członek  Zarządu Powiatu) 
5.  Elżbieta Łojszczyk  ............................. 

  (Członek  Zarządu Powiatu) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 927D2802-E87D-4834-852A-A9F45097EF30. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


